• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

SEGUNDA-FEIRA – 15 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 07

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ 2º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 029L/2022; PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021:
LOCAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE GESTÃO EDUCACIONAL PARA CONTROLE DE DADOS PARA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

SEGUNDA-FEIRA

15 DE JANEIRO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 07

AVISO

O Município de São Gonçalo dos Campos torna público que será firmado 2º Termo de Aditamento do Contrato

nº 029L/2022, pelo período de 12 (doze) meses, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE

SOFTWARE DE GESTÃO EDUCACIONAL PARA CONTROLE DE DADOS PARA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS – BA, de acordo com as especificações e termos constantes

no certame, modalidade de Pregão Presencial nº 016/2021, tendo como contratada a empresa INFOCRAFT

COMÉRCIO SERVIÇOS E INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 02.712.408/0001-11.

São Gonçalo dos Campos - BA, 15 de janeiro de 2024.

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-01-15T16:13:50-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182